pus, 80.
Wandregisilli(S.) monachi,40.
Werra, 152.
Y/ido. V. Guido.
Wigbertus antipapa,192.
Wigeria de Valoia, 121.
Willelmus. Y. Guillelmus.

X

Xisti papsepnrgatio, 189.

z

ZachariaspapaPipinumregemFran.
corum ungiL, 507. Auxilio Pipini a,
Longobardorum vexalione liberatur,
507. , .

QUM IN HOG TOMO CQNTINENTUR,

mvvs iro CAWOTENSIS EPISCOPUS.
OPERUMPARS ALTERA.— EPISTOL_E.

Nominaeorum ad quos scripla. epistolseIvonis. 9
Incipiunt epistolse. 11

^EPISTOLAPMMA.—.Urbani[II], ad clerum ac populum
Caoiotensem. 11

EPIST.II.— Urbani ad Richerium Senonensemarehi-
episcopum.

'
12

EPIST.HI. — Ivonisad Urbanum. - 15
EPIST.IV. —Ivonis ad Bernardum Majoris-Monasterii

abbatem 14
"EPIST.Y.— Ivouis ad Adelamcomilissam. 15
EPIST.VI. — Ejusdemad Girardum\al. Gerardum; al.

Geraldum]. , 16
EPI.r. VII. — Ad Roscelinum.

'
17

EPIST.yill. — AdLRicheriumSenonensemaTchiepisco-
pwn. 18

EPIST.iX. — Ad Francorumregem Philippum.
"

21
EPIST.X. —Ad virgines in Dunensi monaslerio[ al.

cenobio epis..]'Sancti Avili Deodevojas.
'

22,
EPIST.XI. — Ad Gonlherium [al. Gunberiumv. c. ],

presbyterum.
'

%l
EPIST,XII. — Ad Urianum papam. 24
EpiST.,xni. — AdRainaldum\al. Rainoldumv. c, vel

Raamaldum,Remensemarchiepiscopum. 26
EPIST.XIV,— Adarchiepiscoposet episcoposad rega-

les nuptias invitatos. 27-
EPIST.XV.—Ad Francorumregem Philippum. 27
EPI.T.XVI.—AdWaJlerium[at.Galterium]Meldensem

episeopum. 28
EPIST.XVJI.—Ad filios..., cum fratribus suisfEccle-

KIBS.Quifllini, nempe Belvacensis, ut videtur, epist
Slet32].

-
29,

EP-ST."XVIII.— Ad RogeriurnS. R. E. cardinalem. 51*
EPXST.XIX.— AdWillelniumFiscannensis monasterii

abbatem. ,
'

52
I>IST.XX. — AdCarnotenseselericos et laicos. 53 .
i-piST.XXI. — Ad Hoellum Cenomaaensem episcn-

puni.
'

54

EPIST.XXII. — AdJPhilippum, Francorum regem.
si

EPIST.XXIII. — Ad dapiferumregis, Yv^uidonem.35:EPIST.XXIV. — Ad Hugonem Lugdunensium archi-'
episcopum. 55

EPIST.XXV.— Ad Urbanumpapam. 36
EPIST.XXVI. — Ad Walferium [al. Walterium vel

Wulfepio],Fossatensis monasleriiabbatem. 58
EPIST.XXVII.•—AdLudonem[in nnov. c. Ebdonem ;"

in alia Reudonem],NorUimannisedapiferum. 58
EPISTXXVIII.— Ad Philippum, Francorum xegem.

40
EPIST.XXIX.— AdRogerium, presbyterum. 41
EPIST.XXX.— Ad Fuleonem, Belvacensium episco-

pum. 42
EPIST.XXXI.— Ad eumdem 45
EPIST.XXXII. — Ad canonicosEcclesiseS. Quintini

Belvacensis. "45
EPIST.XXXni. — AdLambertum, AtTebatensemepi-

scopum. i 45
EPIST.XXXIV.— Ad Robertumquemdamcui mundus

,et omnisvana spes ejus vilescit. 46
EPIST.XXXV.— Ad Richerium Ecclesise Senonensis

archiepiscopum. 46,'
EPIST.XXXVI.— AdPetrum Pictaviensem episcopum.

48
EPIST.XXXVH.— AdRobertum jam memoralum. 49
EPIST.XXXVIH.— Ad Guacelinum [al. Gualcelinum

ms. c.] Vuintoniensemepiscopum. 50'
EPIST.XXXIX.—AdAnselmumCantuariensem archi-

episcopum. 50
EPIST.XL.—Ad Manegaldummonachum. 81
EPIST.XLI.—Ad Gaufredum[al. Goifredum, GoilTri-

dum, Godeffidum] Yindocinensis monasterii abbatem.
O-i

EnsT. XLII. — AQ Hugonem Suessionensemeoisco-
. pum. 53

EPISTXLIH.— AdiUrbanumpapam 54
EPIST.XLIY.—AdCarnotenses. 55
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' EPIST.XLY.— Ad clericos Mellentinos et omnes in
Pkiacensi archidiaconatuposilos.

" '
57

EPIST.XLVI.—Ad Urbanumpapam. 58
EPIST.XLYII.—Ad Widonemregis dapiferum,

~ 59
EPIST.XLYIII.— Ad Urbariumpapam.

' '
59

EPIST.XLIX.—Ad SlephanuniPalaLinumcomitem.60
EPIST.L. —Ad Tl-ClieriumSenonensem'archiepisco-

pum. .
" 61' EPIST.LI. — Ad Sanctionem,presbyterum. 62

EPIST.LII. — Ad GauffidumCenomanerisisEcclesise
decanum. 63'

EPIST.LIH.—Ad SanctionemepiscopumAureKanen-
sem. • ' r ' • 64

EPIST.LIY.—IvonisCarnotensis,Yuillelmi[ al. Guil-
JelmfjParisiensis,Walterii [ul. Gualteri, episl 16.] Mel-
flensisad HugonemLugdunensemarchiepiscopum, sedis
aposlolic-elegatum.

' "
".' 65

"EPIST.LY.— Ivonis ad eumdgm 65
J1.PIST.LYI.— Ejusdem ad Philippum, Francorumre-

gem. 67
EPIST.LYTC.— Ad GaufridumVindocinensis monaste-

ni abbalem. .
'

68
EPIST.LYIII.—Ad congregationemBeati StephaniSe-p.

uonensem.
'

68
EPIST.LIX.— AdHugonemLugdunensemarchiepisco-

pum, apostolicsesedis legatum.
' 69

EPIST.LX.— Ad eumdem, 70
EPIST.LXI.— Ad eumdem. " 75
EPIST.LXH.—AdSanctionemepiscopumAurelianen-

sem. 77
EPIST.LXni.—AdLeudonem, presbyterum. 77
EPIST.LXIY.— AdJoannemAurelianensiumelectum.

81
EPIST.LXV.—,Ad Urbanumpapam. - 81
EPIST.LXYI.— AdHugonemLugdunensem,archiepi-

scopum. 82
EPIST.LXVn.— Ad Urbanumpapam." 85
EPIST.LXVIII.—Ad Hugonem." 87
EPIST.LXIX.—AdGalterium[al. Gauterium]Stirpen-.

sis Ecclesia.prseposilum,el gregem. 88
EPIST.LXX.— Ad Galtenum Meldensem[al. Gaule--

rium Meldensium]cpiscopum. 89
EPIST.LXXI.— Ad Guillelmum.fj!/.Willelmum],An-

glorum regem. 90
EPIST.LXXII.— AdG.monasterii Sancli Guandrege-;

sili [al. Wandrigesili,ul., Guandregisili]abbatem. 91
EPIST.LXXIII.— Ad Bernardum Majons-Monaslerii

abbatem. 92
EPIST.LXXIV—Ad HildebertumCenomariensemepi-

scopum. 95
EPIST.LXXV.—Ad Joannem Aurelianensem episco-.

pum. 97
EPIST.LXXYI.—Ad Daimbertum Senonensem archi-

episcopum. - - 97
iipisr.LXXVH.—AdHugonem Helvacensis Ecclesise

decanum,el fralres. 98
EPIST.LXXYIII.—Ad Dolensis monaslerii monachos,

99
EPIST.LXXIX.— Ivonis Carnotensis episcopi, Guliel-.

mi [al. Yilelmi]Parisiensis, Joannis Aurelianensis,Gal-
terii, [al. Gauterii] Mel&ensis,Humbaldi Antissiodoro-
rensis, ad PhilippumTrecassinumepiscopum.

'
101

EPIST.LXXX — lvonisad Vuilelmum[al. Guilelmum]
Fiscannensismonasterii abbalem. 101

EPIST.LXXXI.— Ejusdemad Pasehalempapam. 103
EPIST.LXXXII.—id Gaufridu_riYindocinensismona-

slerii abbalem. , 105
EPIST.LXXXni. —AdRemensis dio_.cesisepiscopos..

104
EPIST.LXXXIY.— AdJoannem,presbyterum cardina-

lem, S. R. E. legatum. - ' 105
EPIST.LXXXY.— Ad Manassen, Remorum archiepi-

scopum. 108'
EPIST.LXXXYI.— AdStephanum,palatinumcomitem.

107
EPIST.LXXXYIl.— AdJoannem et Benedietumcardi-

na.es presbylerosS. R. E. vicarios. " '
107

EPIST.LXXXVIII.— AdPaschalempapam. 108
EPIST.LXXXIX.— Ad eumdem. 109
EPIST.XC.— Ad Daimbertum Senonensem archiepi-

soopum.
' '

11
fipiST.XCl.— AdAdelamcomilissam. .12
I_PIST.XCII.— Ad Paschalempapam. 112
EPIST.XCHI.—Ad DaimberlumHierosolymitanumpa-

triarcham ' 115
EPIST.XCIY.•—AdPasehalempapam. 114
EPIST.XCv. —Ad eumdem. _ lto
CPIST.XCYI.— AclPelruin, Suessionensis Ecclesiin

prsegositum. lio

EPIST.XCVII.—Ad LambertumAtrebatenseipepisco-.
pum et JoannemTarvanensem[al. Taivernensem]. 117
, EPIST.XCVHI.— Ad Belvacensis Ecclesise dici-cesa-
nos.

"
117

EPIST.XCIX.— Ad GualonemBelvacensiumelectum.
118

EPIST.C-—A-dJoannem Aurelianensis Ecclesise epi-
scopum. 119

EPIST.CI. — AdAdelamcomitissam. 120
EPIST.CII. —Ad ManassenRemofumarchiepiscopum.' '-' 120
EPIST.Cin. — Ad Paschalempapam. 122

-EUST.CIY.—Aoeumdem. 122
EPIST.CV.— Ad eumdem.

'
125

EPIST.CVI.— Ad Henricum,An^lor-umregem. 124
EPIST.CVII.— AdMalhildam,Angloruriireginam. 125
EPIST.CVIII. — Ad Paschalempapam.

'
126.

EPIST.CIX. — Ad eumdem. 127
EPIST.CX.— Adeumdem.

" -
128.

EPJST.CXI.— AdDaimbertum Senonensem archiepi-1
scopum.

" * 129
EPIST.CXIL—AdFulconem Parisiensis Ecclesisede-,

canumet clerumsibi commissum. " , 150"
EPIST.CXIII.— Ad Daimberlum Senonensem archi-

episcopum. 130
EPIST.CXIV.— AdJoannem Aurelianensem episco-

pum.
'

, 131'
EPIST.CXY.— Ad Daimbertum Senonensis Ecclesi».

metropolitanum,et suffraganeosejusdem Ecclesise epi-
s"copos.

' - 152
EPIST.CXVI.— Ad Adelam, comilissam. 132'
EPIST.CXVII.— Ad Paschalem, papam. 132
EPIST.CXVHI.—AdHenricum,Anglorumregem. 155
EPIST.CXIX.— Ad Daimbertum, Senonensem archi-'

episcopum. , 133
EP:ST.CXX.— Ad Roberlum Pontivensem comilem.

134
EPIST.CXXI.— Ad Adelamcomilissam.' id4
EPIST.CXXII.— Ad Valgrinum Parisiensis Ecclesise

archidiaconum. , 155
EPIST.CXX.III.— Ad Galierium[ul. Gauterium]Belva-

censisEcclesisebibliolheearium.
" ' ' 155.

EPIST.CXXIV.— Ad D_umber_umSenonensemarchi-
episcopum." 156

EPIST.CXXV.—Ad eumdem. '
157

EPIST.CXXVI.— Ad eumdem. 138
EPIST.CXXVII.— Ad Ludovicum Francorum regem.

158
EnsT. CXX\rni.— Ad Odonem,presbyterum. 158
EPIST.CXXIX.—Ad GaufridumYindocinensemcomi-

tem. 159
EPIST.CXXX.— Ad MathildemBlesensemvicecomitis-

sam. - 140
EPIST.CXXXI.—AdWlgrinumParisiensemarchidiaco-

num. 140
EPIST.CXXXII.— Ad Daimbertum Senonensem ar-

chiepiscopum. 140
EPIST.CXXXin.— Ad RicardumTjif: Richardum]Al-

banensem episcopum,S. E. R. legatum. 141
EPIST.CXXXIY.— Ad Daimbertum Senonensemar-

chiepiscopum. 143
EPIST.CXXXV.—Ad Paschalempapam. 144
EPIST.CXXXYI.— Ad Adelam palatinam comitissam.

145'
EPIST.CXXXVII.— Ad BelvacensisEcclesia_congiega-

tionem. 145
EPIST.CXXXVIH.— AdWlgrinumet Stephanum Pa-

risienses arehidiaconos. 146
EPIST.CXXXiX.— Ad Daimberlum Senonensem ar-

chiepiscopum.
'

147.
EPIST.CXL.— Ad Gunheriumpresbylerum. 147
EPIST.CXLI.— Ad Ricardum[«.. Richardum],Alba-

nensemepisccpum. 148
EPIST.CXLIl.—AdMathjldem,Anglorumreginam. 148
EPIST.CXLHI.— AdRoberlumMellentiuumcomitem.

149
EPIST.CXLIYr.—AdPaschalempapam. 150
EPIST.CXLV.—Ad ManassenRemorum archiepisco-

pum. 151
EPIST.CXLVI.— Ad DaimbertumSenonensemarchi

episeopum.
' 151-

EPIST.CXLVH.— Ad'Paschalempapam. 152
EPIST.CXLVIII.— Ad Hildeberlum Cenomanensem

episcopum. - 153
EPIST.CXLIX.—Ad Gulielmum[«/. Yiilelmum]Ro-

thomagensomarchiepiscopum. . 154
EPIST.CL.—Ad Paschalempapam. '155'
EPIST.CLI.— Ad GaufridmnBclvacensem'episcopum.'

i5a.
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EPIST.CLTI.— AdLeodegarium Bituricensem archi-
episcopum. _,1*»6

EPIST.CLIII.— Ad Gulielmum[ al. Yui.lelmum] Ro-
thomagensemarchiepiscopumel Gilbertum[a/. Gisleber-
tum ila ms. c.] Ebroicensemepiscopum. - 157

EPIST.CLIY.— AdRoberlum Mellentinum comilem.
157

EPIST.CLV.— AdOdonemAurelianensem archidiaco-
num. *<*a

EPIST.CLVI.— Ad Olricum[ul. Alr-icun^]. 162
EPIST.CLVII.— Ad Paschalempapam. 162
-EPIST.CLYIII-— Ad Hugonem Lugdunensem archi-

episcopum 165
EPIST.CLIX.— Ad Paschalempapam. 164
EPIST.CLX.— Ad 0. [Odonem],Gemetensis[Gemeiir

eensis in alig. v. c._monasterii abbatem. 165
EPIST.CLXI.—AdRadulfumRemensis Ecclesiseprser

posiLum. 165
EPIST.CLXII.-—Ad Joannem Au-flianensem episco-

pum. 166
EPIST.CLXIII.— Ad GaufridumYindocinensismonai

Eteriiabbatem. 167
• "EPIST.CLXIV.— AdGaufridum. 167

EPIST.CLXV.— Ad SansonemWigornensemJVingorr.
nensetn, ms. c. ] episcopum. 168

EPIST.CLXYI.— Ad HumbaldumAntissiodorensem
episcopum. 169

EPIST.CLXVIL—AdHildebertum Cenomanensemepi-
scopum. 170

EPIST.CLXYKI.— Ad Daimbertum Senonensem ar-
chiepiscopum.

"
170

EPIST.CLXIX.— Ad Gallonem[al. Guallonem]. 172
EPIST.CLXX.— Ad DaimbertumSenonensem archi.-

episcopum. 173
EPIST.CLXXI.— Ad Daimbertumeumdem. 173
EPIST.CLXXII.—Ad Carnotenses. 175
EWST.CLXXIII.— AdPaschalempapam. 176
EPIST.CLXXTV.— Ad MathildemAnglorumTegiuam.

177
EPIST.CLXXV.— AdPaschalempapsm. 177
EPIST.CLXXYl.—Ad eumdem. • 178
EPIST.CLXXYII.— Ad GaufridumBelvacensem er_i-

scopum. 179
EPIST.CLXXVM.—Ad clerum Dolensis Ecclesiseac

Stephanumcomitem. 180
EPIST.CLXXIX.— AdAdelamcomilissam. 180
EPIST.CLXXX.— Ad Leodegarium/Bituricensem ai-

chiepiscopum. 181
EPIST.CLXXSL— AdRichardum,Albanensemepisco-

pum.
' 182

EPIST.CLXXXH.—AdDaimbertumSenonensemarchi-
episcopum. 183

EPIST.CLXXXin.—Ad Willelmur_.i[ol. Guillelmum,
ms. c.]. Parisiensemarchidiaconum. 184

EPIST.CLXXXIV.— Ad Walterium[ al. Gauterium,
Galterium, ms.cJBelvacensis Ecclesisebibliothecarium.

18.4
EPIST.CLXXXV.— AdWillelmum [al. Guillelmum],

Rbthomagensemarchiepiscopum. 186
EPIST.CLXXXYI.—AdLaurentium, monasterii chari-

talis monachum. 186
EPIST.CLXXXVn.—AdAdelamcomitissam. 190
EPIST.CLXXXyilJ.— Ad Radulphum Remensem ar-

chiepiseopum 191
EPIST.CLXXXl_#— Ad S. R. E. et omnes Ecclesias.

— De ordinationeregis Francorum. 193
EPIST.CXC.— AdPaschalempapam. 196
EPIST.CXCI.— Ad Hugonem,Cluniacensismonaslerii

abbatem 197
EPIST.CXCII.—Admonachos Columbenses [ quidam

cod. Columbinos].
~

198
EPIST.CXCIII.— Ad GaufridumB.elvacensemepisco-r

pum. 202
EPIST.CXCIV.— AdHugonemEcclesiseAurelianensis

decanum, et Vulgrinum ejusdem Ecclesise archidiaco-
num, etc. 205

EPIST.CXCV.— Ad GaufridumVindocinensismonaste-s-
rii abbatem. 204

EPIST.CXCYI.—Ad Ludovicum, Francorum regem.
204

EPIST.CXCVn.— Ad Gu.ielmum[al. Wuillelmum]
Majoris-Monasteriiabbatem. 205

EPIST.CXCYIII.— Ad Gislebertum,canonicum. 205
EPIST.CXCIX.—Adeumdem. 206
EPIST.CC.—AdDaimbertumSenonensemarchieDisco-.

pum. 206
EPIST.OCI.— AdPaschalempapam. 207
EPIST.CCII.— AdLudoucum, Francwumregem. 207

EPBT,CCIII.— Ad Lesiardum[al. Lisiardum] Sues-
sionensemepiscopum.

"
208

EPIST.CCIV.—Ad Paschalempapam. 208
EPIST.CCV.— Ad Guillelmummililem. 2J0
EPIST.CCVI.— AdHildebertum [un. ex. Lambertum]Cenomanensemepiscopum. 211
EPIST.CCVII.— Ad SamsonemWigorniensemeplsco-

pum. 212
EPIST.CCVIII.—Ad. Gaufridummonachum.- 213
EPIST.CCIX.— Ad Hugonem Trecensium comiLein.

214
EPIST.CCX.— AdPaschalempapam. 214
EPIST.CCXI.Ad Radulphum Remorum archiepisco-,

pum. • 215* EPIST.CCXII.—AdGaufridumBelvacensemepiscopum
216

EPIST.CCXni.— Ad Joannem Aurelianensemepisco-
pum, 216

EPIST.CCXIY.—Ad BrunonemprjmsesedisBelgicorum
episcopum.

' "
217'

EPIST.CCXV.—Ad Thomam[al. Tustannum] Ebora-
cens.emarchiepiscopum.

"
219

EPIST.CCXYI.— Ad Richardum Albanensem episco-
pum,sanctsesedis apostoiica.vicarium. 220

EPIST.CCXVII.—Adeumdem 22Q
EPIST.CCXVHI.—Ad GualonemParisiensem episco-

pum. 221
EPIST.CCXIX.— Ad Paschalempapam. 222
EPIST.CCXX.— AdHildebertumCenomanensemepis-

eopum. 225.
EPIST.CCXXI.— Ad Joatmem Aurelianensem episeo_

pum. 226.
EPIST.CCXXII.— Ad clericos Eduenses [Edulenses].

226
EPIST.CCXXin.— Ad.AudoenumEbroicensisEcclesise

designatumepiscopum. 227
EPIST.COXXIV.— Ad GuidonemMolismensismonaste--

rii abbatem. 228
EPIST.CCXXV.—AdDaimbertum Senonensem archi-

episc. 22ft
EPIST.CCXXYI.— AdBernerium, Bonsevallensismo-_

nasterii abbalem,el fratres. 250,
EPIST.CCXXVII.—Ad Paschalempapam. 250.
EPIST.CCXXVIII.— AdGonheriumpresbylerum. 251
EPIST.CCXXIX.— Ad LisiardumSuessibnensem epi-

scopum. 25_a
EPIST.CCXXX.— AdHildebertum Cenomanensemepi-

scopum. 255
EPIST.CCXXXI.— AdPonliumCluniacensiumabbalem.

235
EPIST.— CCXXXII.— AdHildebertumCenomanensem

episcopum. 255
EPIST.CCXXXin.—Ad Henricum,Angeliacensis mo-

Uasteriiabbalem. 255
EPIST.CCXXXIV.— Ad GulielmumMajorisMonasterii

abbatemet fratres. 236
ETIST.CCXXXV.— Ad RadulphumTuronensem archk

episcopum. 257
EPIST.CCXXXVI.— DaimbertiSenonensisarchiepisco-

pi, IvonisCarnolensisepiscopi,WalonisParisiensis,Joan-
nis Aurelianensis, cum cseteris coepiscopis Senonensis
provincise, ad Dannem Lugdunensem archiepiscopum.

238
EPIST.CCXXXYH.— JoannisLugdunensisarcniepiscopi

adDaimbertum Senonensemarchiepiscopum. 243
EPIST.CCXXXVHl.— Ivonis ad Paschalem papam.

245
EPIST.CCXXXIX.—Ejusdem adLudovicumFrancorum

regem.
"

246
EPIST.CCXL.—AdGaufridumanachoretam. 247
EPIST.CCXLI.— Ad>HumbaldumAntissiodorensem

eplsc. 248
EPIST.CCXLII.—Ad AudoenumEbroicensem episco-

pum.
'

249
EPIST.CCXLHI.— Ad GualonemParisiensem episco-

, pum. 250
EPIST.CCXLIV.—AdPaschalempapam. 251
EPIST.CCXLY,—AdHugonemTpecassinorumcomitem.

251
EPIST.CCXLYI.— Ad.LisiardumSuessionensem epi-

scopum. 255,
EPIST.CCXLVn.— AdJoannemAurelianensemepisco-

pum. 254
EPIST.CCXLVIH.—Ad Radulphum de Balgenciaco.

254
EPIST.CCXLIX.—AdGirbertum,Parisiensemarchidia-

conum. - - 255
EPIST.CCL.— AdPaschalempapam. 255,
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EPIST.CCLL— Ad Manassen,Meidensem episcopum.
257

EPIST.CCLII.— Ad Radulphuin Retoensem archiepi-
scopum. 257

EPIST.CCLH[.— Ad Ludovieum.Ffancofum regem.
238

EPIST.CCLIV.— Ad Paschalem papam. 259
EPIST.CCLY.— Ad Radulftuh,monastefii Sancti Fus-

ciani abbatem.
'

260
EPIST.CCLVI.— AdRainaldum.

"
260

EPIST.CCLYII.— Ad Philippum, Treceristem episco-
pum. 262

EPIST.CCLYIII.— AdPaschalempapam. 263
EPIST.CGLIX.— AdSadulfumRemensem arehiepiseo-

pum. 263
EPIST.CCLX.— Ad Stephannm regis cancellarium.

264
EPIST.CCLXI. — Ad Henricum, Anglorum regem.

265
EPIST.CCLXn.— Ad Pontium Cluniacensismonasterii

abbaten 266
EPIST.CClxni. — Ad Belvacenses. 267
EPIST.CCLXIY.— Ad Ludovicum Franeorum regcm.

268
EPIST.CCLXY.—Ad eumdem. 269
EPIST.CCLXYI:— AdCononem PfsenesLinumepisco-

pum.
~

270
EPIST.CCLXVII.— Ad feumdem. 271
EPIST.CCLXVUI.— Ad episcoposWalonemBelvacen-

sem, Gulielmum Catalaunensem [Willelmum Cataldu-
nensem], GaudeiridumAmbianensem, Clarebaldum Sil-
vanectensem. 272

EPIST.CCLXIX.— AdBernerium Bonsevallensismo-
nasterii alibatem, et fratres. 273

EPIST.CCLXX.— Ad Turgedum Abricensem episco-
pum. 275

EPIST.CCLXI.—Ad Paschalempapam. 274
EPIST.CCLXXII.—Ad Reginaldum [Raginuldum]An-

degavensemepiseopum 275
EPIST.CCLXXHI.— Ad CanonemPr-enestinumepisco-

pum. ^^ 275
EPIST.CCLXXIV.— Ad Paschalempapam. 276
EFIST.CCLXXV— AdCononem. - 277
EPIST.CCLXXYT.—Ad Paschalempapam. 278
EPIST CCLXXVII.— Ad Adelbertum Cenomanensis

Ecclesiseelectum. 279
EPIST.CCLXXYnl.— AdRobeftum Lincholiensis Ec-

clesia. episeopum. , 279
EPIST.CCLXXIX.—A'dLisiardumSuessionensemepisc.

280
EPIST.GCLXXX.— Ad eumdem. 281
EPIST.CCLXXXI.— Ad Ansellum,Belvacensemepisco-

pum. , 282
EPIST.CCLXXXn.—TNonproprie epistola.] 282
EPIST.CCLXXXHI. 285
EPIST.CCLXXXIV. - '

283
^PIST. CCLXXXV. 284
EPIST.CCLXXXYI.—Instrumentum fundationis mona-

«terii S. Joannisin valle Carnolensi. 285
, EPIST.CCLXXXVII.— IvonisBelvacensis B. Quintini

presbyteri ad Haimericum. 285
EPIST.CCLXXXYin.— Ad 0... Majoris Monaslerii

abbatem et H... Pontiniacensi et H... Clarsevallensis.
288

ADDENDA.
S. IVONISEPISTOL_£'ET DIPLOMATAqusein ope-

rum ejus editiombus desiderabantur. 287
I — EPISTOL_£. 287

. I. — Ad Paschalem II pontificemRomanum,pro coa-
nobioS. Petri Carnotensis. 287

II. — AdAdelamcomitissamBlesensem. 288
IH. — Ad GofifidumYindociueusem abbatem. — De

uon reiteranda infirmorumunciione. - 289
IY.— AdGuiUelmumRolhomagensemarehiepiscopum.

289
. II. — DIPLOMATA. - 289

I. — Chartapro ecclesia SanctseMariseet Burgomedio.
289

. n. — ChartaEcclesiseCarnotensispro Beraardo abbate
Tironiensi. - - 290
- HI.—MonasterioBonsevallis,petenteBernerioabbate,
ecclesiamB. Petri Castrodunensemconcedit. 295^